
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Nils Thomas Valand Oslo Østre 5 28/24 6/1 6/4 40/5 Gylt medalje 

2 Gunstein Laurak Nordstrand 5 28/13 5/1 6/2 39/3 Sølv medalje 

3 Stein Heggen Oslo Østre 5 29/13 4/1 5/1 38/2 Sølv medalje 

3 Tobias Lillekvelland Nordstrand 5 29/12 4/0 5/2 38/2 Sølv medalje 

5 Tore Johansen Oslo Østre 5 29/11 3/0 5/2 37/2  

6 Sverre Brovold Oslo Østre 5 27/18 6/0 4/0 37/0  

7 Eirik Kristiansen Oslo Østre 4 27/8 4/1 5/2 36/3  

8 Lars Bugge Oslo Østre 5 27/16 5/1 3/0 35/1  

9 Bjarne Muri Oslo Østre 5 28/12 4/1 1/0 33/1  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Arne Ånneland Oslo Østre 26/7 5/2 2/0 33/2 Sølv medalje 

2 Arne Grøtting Oslo Østre 27/10 0/0 3/0 30/0  

Klasse 4 30 Skudd 
1 Eirik Kristiansen Oslo Østre 6/2 5/2 4/2 6/0 6/2 27/8 Kr 140 

2 Paul Otto Vatne Nordstrand 5/4 4/1 6/5 4/0 5/1 24/1

1 

 

Klasse 5 30 Skudd 
1 Stein Heggen Oslo Østre 6/2 5/3 6/4 6/2 6/2 29/1

3 

Kr 294 

2 Tobias Lillekvelland Nordstrand 6/5 6/1 5/1 6/4 6/1 29/1

2 

Kr 230 

3 Tore Johansen Oslo Østre 6/5 6/0 6/2 5/1 6/3 29/1

1 

Kr 182 

4 Nils Thomas Valand Oslo Østre 6/4 6/5 6/6 4/3 6/6 28/2

4 

Kr 134 

5 Gunstein Laurak Nordstrand 6/5 6/2 6/3 4/0 6/3 28/1

3 

 

6 Bjarne Muri Oslo Østre 5/1 6/1 6/6 5/3 6/1 28/1

2 

 

7 Sverre Brovold Oslo Østre 4/2 6/3 6/5 5/2 6/6 27/1

8 

 

8 Lars Bugge Oslo Østre 6/5 5/2 6/4 4/2 6/3 27/1

6 

 

9 Henrik Oppen Oslo Østre 5/4 6/2 5/0 3/3 6/4 25/1

3 

 

10 Helene Lillekvelland Nordstrand 6/1 6/4 4/0 2/0 6/3 24/8  

11 Kurt Eirik Bekkevold Oslo Østre 6/4 5/1 3/1 3/2 6/3 23/1

1 

 

12 Dag Rasmussen Nordstrand 2/1 4/0 6/3 4/1 5/0 21/5  

Klasse V55 30 Skudd 
1 Arne Grøtting Oslo Østre 6/2 6/0 6/3 3/3 6/2 27/1

0 

Kr 140 

2 Arne Ånneland Oslo Østre 6/3 5/1 5/1 5/1 5/1 26/7  



Samlagsstevne felt Oslo Arrangør:Spydeberg SKL 

05.03.2017  

Oppgjørsark Oslo Østre sk.l. 

Askim og Spydeberg Sparebank 

Norsk Sceneteknikk AS 
16:02 - 05.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Oslo Østre sk.l.    
     Postboks 62 Årvoll    
         
     0515 OSLO    
    
    
Arne Grøtting (V55) 30/0 27/10   
     Nr 1 30 Skudd 27/10 Kr 140 Kr 140     
    
Stein Heggen (5) 38/2 29/13   
     Nr 1 30 Skudd 29/13 Kr 294 Kr 294     
    
Arne Ånneland (V55) 33/2 26/7     
    
Sverre Brovold (5) 37/0 27/18     
    
Nils Thomas Valand (5) 40/5 28/24   
     Nr 4 30 Skudd 28/24 Kr 134 Kr 134     
    
Lars Bugge (5) 35/1 27/16     
    
Tore Johansen (5) 37/2 29/11   
     Nr 3 30 Skudd 29/11 Kr 182 Kr 182     
    
Eirik Kristiansen (4) 36/3 27/8   
     Nr 1 30 Skudd 27/8 Kr 140 Kr 140     
    
Henrik Oppen (5) 25/13     
    
Kurt Eirik Bekkevold (5) 23/11     
    
Bjarne Muri (5) 33/1 28/12     
    
11 deltagere  Totalt Kr 890,- 



Samlagsstevne felt Oslo Arrangør:Spydeberg SKL 

05.03.2017  

Oppgjørsark Nordstrand sk.l. 

Askim og Spydeberg Sparebank 

Norsk Sceneteknikk AS 
16:02 - 05.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Nordstrand sk.l.    
     c/o Dag Rasmussen    
     Bernt Knudsensv. 51 A    
     1152 OSLO    
    
    
Gunstein Laurak (5) 39/3 28/13     
    
Dag Rasmussen (5) 21/5     
    
Helene Lillekvelland (5) 24/8     
    
Tobias Lillekvelland (5) 38/2 29/12   
     Nr 2 30 Skudd 29/12 Kr 230 Kr 230     
    
Paul Otto Vatne (4) 24/11     
    
5 deltagere  Totalt Kr 230,- 



Samlagsstevne felt Oslo Arrangør:Spydeberg SKL 

05.03.2017  

Betalingsliste Premiesum 

Askim og Spydeberg Sparebank 

Norsk Sceneteknikk AS 
16:02 - 05.03 WWW.MEGALINK.NO 

Oslo Østre 16004003369 890,- 
Nordstrand 13216231575 230,- 
   
Prem ut Totalt Kr 1120,- 



Samlagsstevne felt Oslo Arrangør:Spydeberg SKL 

05.03.2017  

Regnskap  

Askim og Spydeberg Sparebank 

Norsk Sceneteknikk AS 
16:02 - 05.03 WWW.MEGALINK.NO 

Grovfelt 
hoved 

        

Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave 
EJ 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
1 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
2 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
3 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
4 2 0,- 0,- 70,- 140,- 140,- 0 0 
5 12 0,- 0,- 70,- 840,- 840,- 0 0 
V55 2 0,- 0,- 70,- 140,- 140,- 0 0 
AG3 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
Å 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
HK416 0 0,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0 
         
Grovfelt 
mestersk
ap 

        

EJ 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
1 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
4 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
5 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
Å 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Totalt 16  0,-  1120,- 1120,- 0 0 
 


